MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 270 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002332/2019-62
Concórdia-SC, 08 de agosto de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR Comissão para análise dos pedidos de auxílio financeiro como incentivo à participação de
estudantes em eventos e visitas técnicas de natureza acadêmica, científica, tecnológica, cultural e esportiva que
venham a ocorrer em 2019 (Edital n° 11/2019), composta pelos seguintes membros:

2154799 GILBERTO NILTON SILVESTRE - Representante do SISAE
2714672 AMANDA D AVILA VERARDI - Representante da Comissão de Avaliação de Projetos de Pesquisa
1755182 MARIO LETTIERI TEIXEIRA - Representante da Comissão de Extensão do Campus
1855217 FABIO ANDRE NEGRI BALBO - Representante Comitê de Ensino do Campus
203224 MARCIO ALEXANDRE LOPES - Representante do Departamento de Administração e Planejamento

Art. 2º Para fins de cômputo no Plano de Trabalho Docente, será atribuída até 01 hora semanal.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem validade até 31/12/2019.

(Assinado digitalmente em 08/08/2019 10:40 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 270, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 08/08/2019 e o código de verificação: fba49b8313